ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 мая 2022 г.                                 г. Ипатово                                               № 716

О внесении изменения в пункт 15 раздела 2 Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Ипатовского городского округа Ставропольского края, подведомственным отделу образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 г. № 2010

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 января 2022 г. № 40 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, и признании утратившим силу пункта 2 изменений, которые вносятся в общие требования к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 августа 2020 г. № 1249», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 15 раздела 2 Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Ипатовского городского округа Ставропольского края, подведомственным отделу образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 г. № 2010 г. изменение, изложив подпункт «1» в следующей редакции:
	«1) прекращение деятельности Учреждения при реорганизации (за исключением реорганизации в форме присоединения) или ликвидации Учреждения;».

	2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
	3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и инновационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина